Odwc: r. MockBa, MeTporopogok, OTKpbITOe Wwocce, foM 24, kopnyc 11 MpoussoacTso: r. Lenkoso, 1-i1 CoBeTCKMiA nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMmMepuyeckoe npepnsioXXeHue

Kopobka Common, M

MocTaBnseTcs B pa3obpaHHOM BuAe.

[lHO Ha 3aMKax.

ATpuOYTbI yHMBEpCasbHble
MUKPOrodpoKapToH
MaTepuan

WmnopTt 1

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCMOPTHASA YMAKOBKA X
TPAHCMOPTHASA YMAKOBKA Y
TPAHCMOPTHAS YMAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

KonnyecTso WTYK B ynakoBke

Ne 1772599703 ot 04.03.2026

Llera: 0 p.

MUKPOro(pOKapTOH

29x18x9,5 cM; BHYTpeHHMIA pa3mep: 28x18x9 cm

50
37.5
33.5

10000
62812.5

100

Ctpanmua 1 n3 1


http://geksa-a.ru/korobka-common-m

