

Коммерческое предложение

№ 1772599703 от 04.03.2026

Коробка Common, M



Цена: 0 р.

Поставляется в разобранном виде.
Дно на замках.

Атрибуты универсальные	
микрогофрокартон	
Материал	микрогофрокартон
Импорт 1	
Размер	29x18x9,5 см; внутренний размер: 28x18x9 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	50
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	37.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	33.5
Вес упаковки	10000
Объем упаковки	62812.5
Количество штук в упаковке	100